TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº INEX. 004-2025

Aos vinte e sete dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). MARCIO
MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS,  nos termos do inciso IV do Art.  71 da lei  nº
14.133 de 1º de abril  de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de
licitação  nº  INEX.  004-2025,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
00016.20250320/0001-80.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

11.607.901/0001-62 - UCHOA ADVOGADOS ASSOCIADOS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE  SOCIEDADE  DE
ADVOGADOS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS  EM  ANÁLISE  E
ORIENTACXAO  JURÍDICA,  ANÁLISE
DE  CONCESSAO  DE
REQUERIMENTOS
ADMINISTRATIVOS,  REVISÃO  E
APRIMORAMENTO  DAS  NORMAS
INTERNAS,  IMPLEMENTAÇÃO  DE
BOAS PRÁTICAS DE COMPLIAN

SERVIÇO
PROPRIO 12,00 Mês 10.000,00 10.000,00 120.000,00

VALOR TOTAL 120.000,00

Homologado para UCHOA ADVOGADOS ASSOCIADOS inscrita no CNPJ/MF: 11.607.901/0001-
62, pelo melhor valor de R$ 120.000,00  (cento e vinte mil reais), em 27/05/2025.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-05-27T16:25:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Marcio Michael do Nascimento Farias
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente